[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.03.2019

                                                                       № 26-р
ст. Дядьковская

 Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений
В соответствии с постановлением администрации  Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 30 мая 2017 года № 84 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений»,  в целях соблюдения установленных в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, иными нормативными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения, внутренних стандартов и процедур составления и исполнения бюджета по расходам, включая расходы на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, составления бюджетной отчетности и ведения бюджетного учета главным распорядителем бюджетных средств и подведомственными ему распорядителями и получателями бюджетных средств:

1.Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений (прилагается).
2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обеспечить обнародование данного распоряжение в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания
Глава

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                        О.А. Ткачева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

от 25 марта 2019 года № 26-р

ПЛАН

контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений
на 2019 год

	№

п/п
	Тема

контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Проверяемый

период
	Метод

контроля
	Дата проведения

контрольного

мероприятия

	1
	Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дядьковская сельская библиотека»
	2018 год
	Выездная проверка
	20 августа

2019 года

	2
	Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дядьковский сельский Дом культуры»
	2018 год
	Выездная проверка
	12 сентября

2019 года

Начальник финансового

отдела администрации

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                          Н.Н.Бойко